２０２３年 １０月 １日

報道関係各位

第19 回アジア競技大会（中国・杭州）への選手団派遣について

平素より、日本のバドミントン競技の普及強化にご理解ご協力いただき誠にありがとうございます。

現在、開催されております、第19 回アジア競技大会（中国・杭州）において、個人戦出場選手1 名の変

更が発生したことをお知らせいたします。

記

【変更前】

種  目：女子シングルス（WS）

女子選手：山口 茜

変更理由：ケガのため（右足）

【変更後】

種  目：女子シングルス（WS）

女子選手：仁平 菜月

以上

なお、山口茜選手については、アジア大会への派遣を行っております、公益財団法人日本オリンピック委

員会（JOC）の手続き・許可を受けて早期帰国いたします。

【本件に関するお問い合わせ】

 公益財団法人日本バドミントン協会

事務局広報 有村 ℡：03-6434-5141